κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα του έργου ή της δραστηριότητας, με 
ελάχιστο πρόστιμο τα πεντακόσια ευρώ (500€). Λαμβάνοντας υπόψη το (20) σχετικό έγγραφο 
το συνολικό ποσό προστίμου για την πρώτη παράβαση υπολογίζεται στα 6.534€.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους είκοσι οκτώ χιλιάδων τριακοσίων δεκατεσσάρων 
ευρώ (28.314€) στον κ. ΜΗΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟ,  υπεύθυνο για την δραστηριότητα συλλογής, προσωρινής 
αποθήκευσης και μεταφόρτωσης αποβλήτων εκσκαφών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ), που βρίσκεται επί 
της οδού Κορυτσάς 3 έναντι 8 (Κωνσταντινουπόλεως) στον Ταύρο για παραβάσεις της περιβαλλοντικής